Habet autem et circa finem eadem epistula sic:

Et haec quidem quantum ad instruendam notitiam ambigentium sanctissimae fraternitati uestrae per [eam] <eas litteras> insinuandum praeuidimus. ceterum quantum ad dogma ecclesiasticum pertinet <et> quae tenere uel praedicare debemus propter simplicitatem hominum et <ad> amputandas inextricabiles questionum ambages, sicut superius diximus, non unam uel duas operationes in *mediatorem dei et hominum* definire, sed utrasque naturas in uno Christo unitate naturali copulatas cum alterius communione operantes atque operatrices confiteri debemus, et diuin(a)m quidem quae dei sunt operantem, humanam autem quae carnis sunt exsequentem, non diuise neque confuse aut conuertibiliter dei natura in homine, nec humanam in deo conuersam edocentes, sed naturarum differentias integras confitentes; unus atque idem est humilis et sublimis, *aequalis patri* et *minor patri*, ipse ante tempora natus in tempore <factus> est, per quem facta sunt saecula factus in saeculo est, et qui legem dedit *factus sub lege est, ut eos, qui sub lege*

VPG BR MNL

1 alexandrinae ] alexandrini B praesuli ] praesoli B<sup>1</sup> 2 refutatum ] reputatum V rephutatum P  
(f-p) refutandum G 3 praconio ] procomo B<sup>1</sup> proconio B<sup>2</sup> caligines ] caligiones VP  
NL caliginis BR offundi ] obfundi BR MNL offendi G aspergi ] aspargi B 4 uel  
gemine ] agmine G<sup>1</sup> adgemine G<sup>2</sup> gemine ] gemini B geminae M a ] ac V ad N  
5 eximatur ] exhimatur V exeimatur N qui ] quid B haec ] huc R hoc G quid  
aliud ] quod alius N iuxta ] iusta L gemine ] geminae G M 6 ἡμῶν = <nostri> om. VPG BR  
MNL uocabulum ] uocabuli N operationes ] operationis B geminam ] giminam B<sup>1</sup> 7  
clara ] declara B διαγορεύει = <asserentia> om. VPG BR MNL (?) fuisse ] fuissae B<sup>2</sup> 8  
hominum ] hominem V christum iesum G depromere ] promere BR (ul = uel-de) ineptum ]  
ineptis L 10 autem om. G eadem ] eandem L<sup>1</sup> epistula ] epistola L 11 quantum ] qui  
tantum VP qui tantam G (qua-quita) instruendam ] instruendum V<sup>1</sup> adstruendam B no-  
titiam ] noticiam G fraternitati ] frater natiuitati N 12 διὰ τῶν ... γραμμάτων = per <eas litteras> ]  
per [eam] VPG BR MNL ceterum ] certum N 13 ecclesiasticum ] ecclesiasticam PG καὶ =  
<et> om. VPG BR MNL praedicare ] pradicarae B propter ] preter G 14 hominum ] omnium  
B εἰς = <ad> om. VPG BR MNL τὰς δυσχερεῖς περιόδους = inextricabiles ambages 15 in  
om. NL mediatorum ] mediatore PG BR N hominum ] omnium B<sup>1</sup> definire ] difinire P  
diffinire M 15-16 utrasque naturas ] utraque natura R 16 unitate ] unitatem M naturali  
unitate G 17 atque ] adque B<sup>1</sup> diuin(a)m ] diuinum VPG BR MNL 17-18 operantem et  
umanam BR 18 humanam ] humana L autem om. BR L ] hec G exsequentem ] exequente  
VPG R exsequente B exequentem MNL diuise ] diuisae V M confuse ] confusae V B<sup>2</sup>  
19 natura ] naturam B (?) naturae G humanam ] humana M naturarum ] naturum VP  
necturarum B<sup>1</sup> 20 atque ] adque B<sup>1</sup> 21 tempora ] tempore VPG tempore ] temporem B  
ἐγένετο = <factus> est om. VPG BR MNL 22 factus est in VPG est<sup>1</sup> om. G legem ] degem  
P<sup>1</sup> lege est ] legem N